
Angaande konsesjonss knadti l behandlingi Landbruksnemnda 26.01.

ORLAND KOMMUNE

2 5 JAN 2021
Leopenr. [season

Vi har no lest innst illinga t il kommunedirektøren og vi synest ikkj e at argumentasjonen held.

Vi har ved gjentatt e anledningar, både munnleg i møte og skrift leg i søknad, informert om at vår

eldste dotter skal f lyt te t il Trøndelag i løpet av sommaren 2021 i samband med st udiar, ho vil flytte t il

Asserøya så snart st andarden er på eit akseptabelt nivå, huset manglar i dag ordent leg bad og det

gjenst år ein del arbeid pa tidlegare pabegynt oppussing i 2.etg . Vi ynskjer at ho skal kunne bu på

garden utan at vi må overføre garden og alle dei plikter, bekymringar og ansvar som følger med, t il

ho.

I samband med tid legare delingssoknad vart det i innstillinga gjort klart at det ikkje vart tatt

hensyn t il busett ing, sidan busett inga i området var stabilt aukande.

ytg rgg fr kommunedirektgrens innstil ling i delin gssgkg be hgndlg i [gndbruksnemndg 16.Q6.202g

«Dersom det ikke f ramkommer spesielle grunner som f or eksempe l hensyn til d st imulere bosetting i

området, er det ikke ønskelig at det etableres flere småbruk under konsesj onsgrensa enn de som i dag

er av en slik størrelse, I de delene av Ørland kommune der det er stabilt eller økende f olketall. Her ser

en ik ke behovet f or aopprette flere småbruk med bakgrunn i dette»

Sidan st imulering t il busett ing i omradet ikkje vart vekt lagt i ti dlegare deling ss knad kan vi ikkje

forstå at det skal at det skal vere det avgjerande argument et mot a godkjenne vår søknad om
konsesjon.

Vi kan ikkje sja at det er grunnlag for a ikkje innvilge konsesjon.

-Drift av jorda blir ivaretatt på ein god måt e.

-Lars Bugten har ved fornya 10 ars leigekontrakt k t foruts igbarhet i si drift .

-De er konkludert med at vi er skikka t il aoverta eigedomen.

-Silvia har veldig sterk tilknyti ng ti l Barndomsheime n noko som skalvektleggast.

-Ein er plikt a til a halde eigedomen i stand uavhengig om ein bur der eller ikkje.

-Hus og andre bygg på garden vert sett i st and.

-Eigedomen var i 2020 bebudd i over 4mnd, dett e vil etter kvart som ein set i st and hus et c bli meir.

-Kommunen har sjølv bekreft a i t idlegare sak at busett inga i området er st abil eller aukande og vil

ikkje kunne vere avgjerande for søknaden.

Vi vil, om det viser seg naudsynt , imgtekom e kommunen sitt forslag om a selje ein større del av

garden og redusere eigedomens areal ref . pkt 2 i innst illinga. Vi har eit alt ernat ivt forslag t il vedtak :

1. Med hjemmel i konsesjonslovens $ 2 innvilg er Landbruksnemnda i Ørland konsesjon t il Silvia

Melum Holmøy for erverv av landbrukseiendommen "Aserøen" gnr 76, bnr 6 i Ørland.

2. Det sett es som vilkår at søker sel areal i henhold t il vedlagt kart t il dagens leiet aker, ca 190

daa.

Vi v il med dett e forslaget selje over ein t redjedel av arealet og ein st or del av dyrka marka

t ilhøyrande garden. Dette er område som er godt vedlikehalde og ligg veldig lett t i lgjengeleg for Lars

(samanhengande jorder på t eig ved Valavat net .) Men då utan krav om t ilflytt ing sidan det berre blir

igjen en liten konsesjonseiendom, hus stett ar ikkje dagens st andard og det ikkje er naudsynt med

stimulering t il busett ing i området .. Vi h par dett e kan vere eit greitt forslag som de og nemnda kan

st ille seg bak. Vi ynskjer at du formidlar dett e forslaget på møtet om det skulle vise seg at det blir

nd vendig mt p f agodkjent var sk n ad.

Med venleg helsing

Silvia & Jon Mart in


